
事 務 連 絡

令和 5 年 12 月 11 日

チーム代表者各位

１種委員会委員長 長尾 誠仁

リーグ運営委員長 町川 由典

２０２４年度（令和６年度）

香川県サッカーリーグ参加確認について

師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本協会の活動

にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年度の香川県サッカーリーグも順位決定戦、入替戦を残すのみとなりました

が、２０２４年度香川県サッカーリーグ開幕に向けて、グランド調整等の準備を

進めているところであります。

つきましては、参加チーム数の把握及びブロック分け準備のため、２０２４年

度香川県サッカーリーグへの参加を希望しないチームは、２０２４年

（令和６年）１月２１（日）までにご連絡をお願いします。２月上旬

の代表者会議で、３部ブロック分け抽選を予定しておりますので、締切日以降に

不参加の申し出がないようにご協力の程よろしくお願いいたします。

※継続して県リーグへ参加されるチームにつきましてはご連絡の必要はあり

ません。

※2024 年度香川県サッカーリーグへの新規登録を希望するチーム

につきましても、2024 年(令和 6 年)1 月 21 日(日)までに下記までご

連絡をお願いします。

―連絡先―

第１種委員会 委員長

長尾 誠仁 ℡０９０－８６９５－０５２７

リ ー グ 運 営 委 員 長

町川 由典 ℡０９０－３４６０－９５０６


